CCXVI

LunY innainte de Sf AndreI (28 Novembre) 1580.
Constantin Corniact, vame§ regal, recunoa§te quia ipse,

iuxta arrestum suum quod fecit vigore mandati Sac. Regiae
Maiestatis ad eiusdem informationem super summas certas
pecuniarias certorum famatorum armenorum civium leopo-
liensium ratione teloneorum ad terraria walachiensem per
eo,s debitorum et retentorum", a dat senioruluI Armenilor,
din deposit, suma de 665 talerI pentru zälog.

Xl, pp. 210-11.)

CCXVII.

Sinabätä innainte de Reminiscere, 18 Februar 1581.
Honestus Nicolaus Domesticus Nevridi, Graecus, nego-

ciator." Cere a nobis extradi sibi sub sigillo inscriptionem
suae protestationis quam ante triduum coram officio nostro
fecit et ad acta nostra praesentia inscribi postulavit, scilicet
occasione trium millium aureorum sibi, ut ait, in hospitio
in quo apud honestum Thomam Alberti diversatur, furto
sublatorum". Toma protesteaza contra acusäriI difamatoriI,
presertirn cum id ad noticiam suam venerit eundem Ni-

(Ilml.,
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colaum in prefata protestatione nominare quomodo in earn
civitatem leopoliensern una secum advenit et in unam
domum sese cum rebus contulit et (pod furtum presente
utriusque eorum familia sit patratum iclque genus alia
contra se presentem et contra familiam et contra domum
suam ibidem pretendit". slut trimes! ad ius civile
et iudicium competens".

(Mid., pp. 33(J-1.)

CCXVIII.

Lunt dupa Reminiscere (20 Februar) 1581.
Apare Toma Alberti. negustor grec din Lemberg, §i cere a

fi citat Nicolaus Neuridi Domesticus, Graecus". TIrmeaza
In lirnba polona Tenor propositionis". Acelas! Nevridi cere
MbavA.

(Ibid., ) 9i7 i utm.)

CCXIX.

LunI duN1, Oculi (27 Februar) 1581.
Nevridi renunta la actiunea Irnpotriva luI Toma si a fa-

mine!. Nu se admite, marturul afirmind ca Nicolae a venit
cu Toma, care e hospitator" al case! unde descinsese. Se
decide a se permite luI Toma sa se justifice.

I'rmeaza o marturie pentru un negustor ucis de 14 an!
in Moldova.

(Mid , pp 9(,9-72.)

CCXX.

LunI dupa FloriT (20 Mart) 1581.
Procesul luT Nevridi. Liberarea lut Toma.

, pp. ,10-1. )

CCXXI.

MiercurI dupa FloriT (22 Mart) 1581.
Ilonestus Nicolaus Nevridi Domesticus, Graecus, nego-

ciator", represintat prin Simon Kinost, contra culpabililor,

384 C1

Ambit
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cari ar fi, amissae pecuniae atque damni quod ipse subiit
Leopolim, hic adveniens tercia die dominico proxime pre-
terito, utpote ante festIn Sancti Agnetis, circa horam
quindecimam vel sedecimam, quando scilicet ei in domo
lapidea, in circulo penes domini Valentini NVilczek et So-
phiarn Han lowa domos sita, honestaeque Agnethis Iakohu-
sowa, viduae civis leopoliensis, propria, in quam hospes
venerat et pecuniam cum rebus suis omnibus deposuerat.
pecuniae paratae tria millia aureorurn consuta toraci furtive
perierunt, idque interea, cum exiverat de domo, ubi ictu
securis cisticula in partes duas dissecta est".